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13843 Leistungsfahige Tragkrafte mit einem

e 3831 langen Teleskopausleger kombiniert
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AUSSTATTUNG

max. Hubhéhe von 91 m
Hydraulisch abkl. Gitterspitze
Aktive Hinterradlenkung
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Max. Traglast

bei Ausladung
Teleskopausleger von
Teleskopausleger bis
Gitterspitze von
Hydraulische Gitterspitze bis
Antrieb / Lenkung
Fahrgeschwindigkeit

Gesamtballast

110t

3m
11,5m
60 m
29m
33m
10x6x10
85 km/h
29t
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